FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer: 7 datum: 10 november 2016

Gegevens onderneming . de besloten vennootschap met beperkte aan-
sprakelijkheid Management Service Achterhoek B.V.

Faillissementsnummer . C/05/14/1135 F
Datum uitspraak : 25 november 2014
Curator :mr. A.A. Dooijeweerd
p
R-C s mrJ.S.W. Lucassen
Activiteiten onderneming . het houden van aandelen
Omzetgegevens

2011 neito omzet € 93.000,00 minus kosten € 87.423,00 resulteert in € 5.477,00 véor rente en belas-
tingen en aandelen in het resuitaat van deelnemingen. Resuftaat na belastingen is neqatief €
69.468,00.

2012: netto omzet € 83.000,00 minus kosten € 192.608,00 resulteert in negatief € 99.608,00 vié6r rente
en belastingen en aandelen in hef resultaat van deelnemingen. Resultaat na belastingen is negatief €
177.707,00.

Uit het concept jaarstuk 2013 bijjkt een netto omzet van € 29.000,00 minus kosten € 48.430,00 resul-
teert in een negatief bedrag van € 19.430,00 vodr rente en belfastingen. Het resultaat na belastingen is
negatief € 42.215,00.

Personeei gemiddeld aantal .0

Saldo einde verslagperiode - €1.834,92

Verslagperiode : 18 mei 2016 tot en met heden.
Bestede uren in verslagperiode . 27:06 uren

Bestede uren Totaal 1 102:36 uren

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten.nl

Pagina 1 Failiissement C/05/14/1135 F



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
Bestuurder en enig aandeelhouder van Management Service Achferhoek B.V. is de heer A. Demers.
Gefailleerde was voorheen genaamd Demers Beheer B.V. Demers Beheer B.V. was aandeelhouder
van onder andere Sport- en Recreatiecentrum De Beernd B.V., dat in februari 2013 reeds in staat van
faiflissement is verklaard. Voorts was gefailleerde aandeelhouder en bestuurder van Personeels Ser-
vice Achterhoek B.V., dat op 25 november 2014 ook in staat van faillissement is verklaard. Gefailleer-
de was tot 2012 aandeelhouder en bestuurder van Strada Sports Beheer B.V. en Gelre Vastgoed B.V.
Laatstgencemde B.V.’s zijn in 2012 volgens informatie van de bestuurder overgedragen. Zie hiema
onder punt 7.
1.2 Winst en verlies . zie eerste en iweede verslag:
2011. netto omzet € 93.000,00 minus kosten € 87.423,00 resulteert in € 5.477,00 voér rente en belas-
tingen en aandelen in het resultaat van deeinemingen. Resuftaat na belasltingen fis negatief €
£9.468,00.
2012: netfo omzet € 83.000,00 minus kosten € 192.608,00 resulteert in negatief € 99.608,00 voor rente
en belastingen en aandelen in het resultaat van deelnemingen. Resulfaat na belastingen is negatief €
177.707,00.
De omzet bestond uit een managementvergoeding ad € 72.000,00 en verhuuropbrengst, materiéle
vaste activa ad € 21.000,00.
Wat opvalt is dat in 2011 bijna € 10.000,00 aan afschrijvingen in 2012 daalt naar een negatieve post
van ruim € 10.000,00. De hierboven genoemde veranderingen in afschrijving had te maken met een
boekwinst verkoop vervoermiddelen, naar het zich laat aanzien verkoop van aan personenauto waar-
voor een financiering was aangegaan. Na verkoop is de financiering afgelost.
Wat opvalt is dat er in 2012 bijzondere baten en lasten zijn opgenomen van fotaal € 123.093,00. Deze
bijzondere baten en lasten bestaan uit een kwijtschelding van een rekening-courant met Strada Sports
Beheer B.V. van € 71.007,00 en een kwijtschelding rekening-courant met Gelre Vastgoed B.V. van €
52.086,00. De grondslag voor deze kwijtschelding is waarschijiniijk de verkoop van de aandelen in deze
dochterondememingen. Nader onderzoek volgt.
Uit het concept jaarstuk 2013 blijkt een netto omzet van € 29.000,00 minus kosten € 48.430,00 resul-
teert in een negatief bedrag van € 19.430,00 védr rente en belastingen. Het resultaat na belastingen is
negatief € 42.215,00.

Uit het concept jaarstuk 2013 blijkt een netto omzet van € 29.000,00 minus kosten € 48.430,00 resul-
teert in een negatief bedrag van € 19.430,00 vior rente en belastingen. Hel resultaaf na belastingen is
negatief € 42.215,00.

1.3 Balanstotaal
Zie eerste en tweede openbaar verslag:
2011: balanstotaal van € 53.974,00
2012; balanstotaal van € 680.108,00

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten.nl

Pagina 2 Faillissement C/05/14/1135 F



Concept 2013: balanstotaal van € 191.785,00.

Wat opvalt is dat in 2012 vervoermiddelen zijn verkocht, die ultimo 2011 nog op de balans stonden
voor € 22.883,00. De auto die biijkt te zijn verkocht betreft een Mercedes Benz ML320, waarvoor een
financiering was afgesfoten. In april 2012 is de Mercedes verkocht en is de financiering afgelost. Zie
ook hiervoor onder punt 1.2.

Wat opvalt is dat deelnemingen in 2012 van de balans verdwijnen, waarschijniijk naar aanfeiding van
de hiema onder punt 7 nog te noemen verkoop van aandelert in dochtennaatschappfjen.

Het werkkapitaal was in 2011 € 46.860,00 aan vioftende activa minus € 562.683.00 aan kortlopende
schulden s negatief € 515.823,00.

Het werkkapitaal was in 2012 € 247.714,00 aan victtende activa minus € 380.854,00 aan kortlopende
schulden is negatief € 133.140,00.

Wat opvalt is dat in 2012 een vordering op participanten op de balans verschijnt van wim €
200.000,00. De schulden aan participanten, uitimo 2011 bijna € 230.000,00 is in 2012 niet meer op de
balans terug te vinden.

De gencemde vordering op participanten bljjkt een vordering op de directie.

Wat opvalt is dat er bedrijfsgebouwen en —terreinen op de balans vermeld staan. Wellicht tegen deze
achtergrond, valt ook op de hypothecaire geldlening kennelijk van ene L. Bronsveld, ultimo 201 2nog€
330.000,00, voor financiering van de squash hal aan de Overweg 18 fe Vorden.

Concepf 2013; balanstotaal van € 191.785,00.

Wat opvatt is dat de bedrijfsgebouwen en —terreinen in 2013 van de balans zijn verdwenen, terwijl deze
ultimo 2012 nog voor € 337.499,00 op de balans stonden.

Uttimo 2013 blijkt nog steeds van een vordering op directie in rekening-courant van € 137.000,00.
Hypothecaire geldieningen van Oneness Holding B.V. en van L. Bronsveld van € 330.000, 00 respec-
tievelijk € 80.000,00 zijn kennelijk in 2013 geheel afgelost.

Nader onderzoek hiemaar volgt.

Zie verder onder punt 7.

1.4 Lopende procedures . voor zover bekend geen.
1.5 Verzekeringen . voor zover bekend geen.
1.6 Huur . voor zover bekend geen.
1.7 Qorzaak faillissement . zie eersie openbaar versiag:

Volgens bestuurder als volgt:

Gefailleerde was aandeelhouder in Sport en Recreatie Centrum de Beemd BV, dat in februari 2013 in

staat van faillissement is verklaard.

De B.V. verricht sindsdien geen aciiviteifen. In verband met hoofdelijk aansprakelijkheid voor befas-
tingschulden van andere in het concem betrokken B.V.'s is uiteindelijk besloten het eigen faillissement
aan te vragen.

Nader onderzoek volgt. Zie hiervoor onder punt 7.

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten.nl

Pagina 3 Faillissement C/05/14/1135 F



2. Personeel ! zie eerste openbaar versiag:

2.1 Aantal ten tijde van faill. : voor zover bekend nief van loepassing.
2.2 Aantal in jaar voor faill. : voor zover bekend niet van toepassing.
2.3 Datum ontslagaanzegging : voor zaver bekend niet van foepassing.
Werkzaamheden : voor zover bekend niet van foepassing.
3. Activa

zie eerste openbaar verslag: voor zover bekend niet van foepassing.

4. Debiteuren

zie eerste openbaar verslag: voor zover bekend niet van foepassing.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en) :

De Rabobank heeft een vordering ingediend van totaal € 623.995,70. Inmiddels aangepast fot €
50.297,99

5,2 Leasecontracten : voor zover thans bekend geen.

5.3 Beschrijving zekerheden

De bank heeft zekerheid doen vestigen door een borgstelling op naam van de heer A. Demers van
totaal € 90.000,=, verpanding van transportmiddelen en verpanding van aandelen. Voorts is er rechi
van hypotheek gevestigd op onrcerend goed in eigendom van Gelre Vastgoed B.V., dat hoofdelijk
aansprakelijk is voor de schuld bij de bank.

5.4 Separatistenpositie

De bank heeft beroep gedaan op haar zekerheden. Tot uitwinning daarvan binnen failissement kan het
evenwel nist komen, omdat er zich geen activa in de boedsl bevinden. De bank kan de borg en mede

hoofdelifk aansprakelijke debiteuren aanspreken.

5.5 Boedelbijdragen : niet van toepassing.

5.6 Eigendomsvoorbehoud : voor zover thans bekend geen.
5.7 Reclamerechten : voor zover thans bekend geen.
5.8 Retentierechten : voor zover thans bekend geern.
Werkzaamheden : voor zover thans bekend geen.

6. Doorstart / voortzetten

Zie eerste openbaar verslag: nief van foepassing.

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht . Zie hiema onder punt 7.5.

Management Service Achterhoek BV,  www.hd-advocaten.nt

Pagina 4 Faillissement C/05/14/1135 F



7.2 Depot jaarrekeningen
De laatste jaarrekening die is gedeponeerd, dateert van 2012.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Niet verplicht. Er is een samenstellingsverklaring afgegeven.

7.4 Stortingsverpl. aandelen : voldaan.
7.5 Onbehoorlijk bestuur

Zie tweede, derde en vierde openbaar versiag:

Bij leveringsakte van aandelen van 8 juli 2012, waarbif de heer Demers voor zich prive en als bestuutr-
der van Demers Beheer B.V., vertegenwoordigende Gelre Vastgoed B.V. en Strada Sports Beheer
B.V., als verkoper optreedt, en anderzijds mevrouw E.J. Hendnksen, de heer J. Hendriksen, mevrouw
A. Eggink en mevrouw M.J.P. Ermers als kopers optreden, zijn geleverd ingevolge een overeenkomst
van verkoop en koop aandelen;

onder A. 1800 aandelen in hef kapitaal van Gelre Vasigoed B.V., elk aandeel nominaal groot € 10,00
en

onder 8. 4000 aandelen in het kapitaal van Strada Sports Beheer B.V., elk aandeel nominaal groot €
5,00.

Aan mevrouw E.J. Hendriksen (koper sub 2) zijn overgedragen 196 aandefen in Gelre Vastgoed B.V.
en 435 aandelen in Strada Sports Beheer B.V.

Aan J. Hendriksen en A. Eggink (koper sub 3) zijn overgedragen 626 aandelen in Gelre Vastgoed B.V.
en 1391 aandelen in Strada Sports Beheer B.V.

Aan mevrouw M.J.F. Ermers (koper sub 4) ziin overgedragen 978 aandelen in Gelre Vastgoed B.V. en
2174 aandelen in Strada Sporis Beheer B.V.

De koopsom is bepaald — door ingeschakelde deskundigen — op € 477.000,00; voor Gelre Vastgoed
B.V. € 192.000,00 en voor Strada Sports Beheer B.V. € 285.000,00.

De genoemde leveringsakte vermeldt vaorts privé schulden wegens geldleningen die de heer Demers
heeft aan gencemde kopers, totaal € 460.000,00. Aan mevrouw E.J. Hendrksen zou de heer Demers
verschuldigd zijn € 50.000,00, aan J. Hendnksen en A. Eggink zou hij verschuldigd zijn € 160.000,00
en aan mevrouw M.J.P. Ermers zou hij verschuldigd zijn € 250.000,00.

In de akie staat daf gencemd fotaalbedrag van € 460.000,00 door de heer Demers zou zijn geleend
aan Demers Beheer B.V. en dat om die reden de heer Demers een vordering zou hebben op Demers
Beheer B.V. ter grootte van dat bedrag van € 460.000,00. De heer Demers heeft op ziin beurt die vor-
dering op Demers Beheer B.V. overgedragen aan de kopers in verhouding van de corspronkeljjie
geldleningen, zodat zjj daf dan vervolgens met de koopprijs konden verrekenen. Betaling van de koop-

prijs is dus gedaan door ten eerste cessie en vervolgens verrekening.

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten.nl

Pagina 5 Faillissement C/05/14/1135 F



Dan resteert er nog een bedrag van € 17.000,00. Verkoper heeft om baat afstand gedaan van die
restantvordering ten laste van de kopers, waarbij als tegenprestatie is afgesproken dat de kopers we-
gens geleend geld aan verkoper schuldig zijn € 17.000,00.

Dan blijkt nog van een ceriificering{somwisseling) van aandelen d.d. 8 juli 2012 met dezelfde pariijen
onder oprichting van een zgn. STAK.

Er is derhalve voor de aandelen die Demers Beheer B.V. had in Gelre Vastgoed B.V. en Strada Sports
Beheer B.V. enerzijds wel een (reéle) waarde/koopprijs bepaald. Die koopprijs is evenwel niet betaald:
- Koper sub 2 heeft € 50.000,00 niet betaald maar verrekend;
- Koper sub 3 heeft € 160.000,00 niet betaald maar verrekend;
- Koper sub 4 heeft € 250.000,00 niet betaald maar verrekend.

Er is naar huidig oordeel van de curator sprake van een schuldovememing en verrekening niet te goe-
der trouw in de zin van artikel 54 Faillissementswet. Demers Beheer B.V. heeft in verband met over-
dracht van de aandelen genoemde vorderingen op Sub 2, Sub 3 en Sub 4, totaal groot € 460.000,00.
Partijen Sub 2, 3 en 4 kunnen zich ingevolge artikel 54 Failfissementswet niet bevoegd op verrekening
beroepen nu bij de ovememing van de schuld van de heer Demers op Demers Beheer B.V. niet te
goeder trouw is gehandeld. Daarbij is mede van belang dat betrokken partijenr familie van elkaar zijn.
QOok is van belang dat na deze overdracht Demers Beheer B.V. geen activiteiten meer heeft verricht,
uiteindelijk resulterende in een naamswijziging en uiteindelijh eigen aangifte faillietverklaring. De heer
Demers zelf heeft door deze transactie zijn kennelijike privé schuld aan de familie getracht af te lossen.
Of hij het geld dat hij kenneljjk van de familie heeft geleend ook daadwerkelijk aan Demers Beheer
B.V. heeff geleend, is nog niet gebleken; de vraag is tegen die achtergrond tiberhatpt of de heer De-
mers wel een vordering had op Demers Beheer B.V. Zou deze vordering er wel zijn, dan meent de
curator daf overdracht van die vordering aan kopers Sub 2, 3 en 4, om vervolgens dan een beroep te
kunnen doen op verrekening, niet fpegestaan is, zoals gezegd met een beroep op artikel 54 Faillisse-

mentswel.

Dat betekent dat Sub 2 nog € 50.000,00 moet betalen aan Demers Beheer B.V., thans de boedel, Sub
3 nog € 160.000,00 en Sub 4 nog € 250.000,00.

Daarenboven dienen partifen Sub 2, 3 en 4 nog het restant bedrag van € 17.000,00 te betalen in ver-
houding van de corspronkelijke geldleningen, namelijk:

- Sub 2 voor (afgerond) 10,9%;

- Sub 3 voor (afgerond) 34,8%;

- Sub 4 voor (afgerond) 54,3%.

Voor de goede orde: de overdracht van de heer Demers van zijn gestelde vordering op voorheen De-

mers Beheer B.V. aan de kopers met als doel de verreker:ing daarvan met de door hiervoor genoemde
verschuldigde koopprijs wordt door de curator als niet bevoegd aangemerkt, als gevolg waarvan de

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten.nl

Pagina 6 Faillissement C/05/14/1135 F



genoemde koopprijs nog steeds verschuldigd is. Zulks betekent evenwel ook dat de kopers voormelde
bedragen nog ocnverminderd van de heer Demers te vorderen hebben.

Bif brief van 10 februari 2015 heeft de curator genoemde kopers verzocht voormelde respectievelijk
genoemde bedragen aan de boedel fe voldoen, zulks binnen veertien dagen na dagtekening van deze
brief.

Betaling en ook reactie is tot op heden uitgebleven. De curator zal nog eenmaal rappelleren en zal zich

omtrent het vervolg met de rechfer commissaris versiaan.

Voorts wordt nader onderzoek verricht naar gedane constateringen in de boekhouding, zoals hiervoor
onder de punten 1.2 en 1.3 verwoord.

Op sommaties deor de curafor hebben de in het tweede verslag gencemde kopers inhoudelifk niet
gereageerd. Mr. C.A. Spekschoor, advocaat te Lochem, heeft zich als advocaat van de belreffende
kopers bif de curator gemeld en een inhoudelifke reactie foegezegd. Voorfs heeft zich de accountant
van de kopers bjj de curator gemeld en is op verzoek daarfoe door de curator op zijn kantoor uitgeno-
digd om toelichting te geven. Toelichting door de accountant strekife nief verder dan een erkenning van
de feitelijke gang van zaken zoals ook door de curator in het tweede openbaar verslag beschreven,
doch bovendien een weigering om aan de ingestelde vordering te voldoen. Mr. Spekschoor alsook de
accountant lieten weten namens kopers nog een inhoudelijke reactie en aanvullende stukken te zullen
loesturen. Reeds voordat mr. Spekschoor en de accountant zich tot de curator wendden, heeft de
curator reeds overleg gehad mef de Rechier-commissaris en toestemming gevraagd en verkregen om

terzake rechismaatregelen te doen treffen.

De curator heeft inmiddels, namelifk bij uitblijven van een inhoudelijke reactie, rechtsmaatregelen inge-
leid en wel door het leggen van conservalcire beslagen tot zekerheid van verhiaal van de gestelde
vorderingen. Voorts is de dagvaarding befekend en inmiddels aangebracht ter rolfe van 20 mei 2015.

Mr. Spekschoor heeft zich als advocaat gesteld.
De zaak staat thans op de rof van 1 juli 2015 voor conciusie van amtwoeord.

Er is inmiddels wel {inhoudelijk) overleg geweest tussen mr. Spekschoor en de curator.

Mr. Spekschoor heeft gesteld dat de totaalschuld zoals thans vermeld op de ljjst van voorfopig erkende
crediteuren niet juist zou zijn. Ook de accountant heeft dat gesteld. De Rabobank heeft bij de curator
een vordering ingediend van € 623.995,70. Volgens mr. Spekschoor en de accountant zou de Rabo-
bank geen vordering (meer) hebben omdat deze vordering door mede-hoofdelijk schuldenaren c.q.
borgen zou zZijn voldaan. De curator heeft gevraagd om foezending van ncadzakelijke toelichiing en
stukken ter onderbouwing van het standpunt dat de vordering van de Rabobank reeds zou zifn voldaan
en in dat verband de vordering van de Rabobank ten onrechte in het faillissement ter verificatie zou zijn

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten.nl

Pagina 7 Faillissement C/05/14/1135 F



ingediend. Zou blifken daf de vordering van de Rabobank inderdaad reeds is voldaan, dan zou de
curafor, zo heeft hif ook aan mr. Spekschoor aangegeven, bereid ziin daarmmee rekening te houden
tegen de achtergrond van de door hem jegens de kopers ingestelde vorderingen. lmmers, de curator
meent geen ander belang te hoeven dienen dan het doen genereren van voldoende opbrengst om de
crediteuren in dit faillissement te doen betalen.

De curator heeft derhalve verzocht om de noodzakelijke stukken aan hem {foe fe zenden alsook een
voorstel e doen dusdanig dat daarmee de crediteuren in dit faillissement kunnen worden betaald.

Mr Spekschoor heeft zich voorts op het standpunt gesteld dat er geen sprake zou zijn van schuldover-
neming niet te goeder trouw in de zin van artikel 54 Fw. De curator heeft evenwel tot op heden geen
aanleiding gezien in de aangevoerde argumenten om zijin standpunt terzake te wijzigen.

In het kader van opstarten van voormelde procedures zif nog het volgende van belang. De curator
heeft, bij gebreke immers van baten in het faillissement, contact opgenomen met de Belastingdienst
die een aanzienlijke vordering op gefailleerde heeft. De curator heeft gevraagd naar de mogelijkheden
bij de Belastingdienst om een zogenocemde proceskostengarantie af te geven zodat terzake voren-
staande een procedure kan worden opgestart. De Belastingdienst heeft een proceskostengarantie
toegekend. Daaruit kunnen in ieder geval te maken kosten (zoals deurwaarderskosten en griffierech-
ten) worden betaald. Hoewel er nog geen baten in het faillissement ziin gegenereerd, heeft de curator
gemeend dat, met de genoemde proceskostengarantie en vordering zoals deze er ligt, zoals hiervoor
beschreven, noodzaak bestaat om toch een procedure op te starten zulks in het belang van de credi-
teuren in zijn algemeenheid.

In 2012 stonden nog bedrjfsgebouwen en —terreinen op de balans vermmeld waartegenover ook hypo-
thecaire geldleningen zijin afgesloten, namelijk voor financiering van een squashhal aan de Qverweg
18 te Vorden. Uit de balans is af te leiden dat deze bedriffsgebouwen en —terreinen in 2013 zijn ver-
kocht met aflossing van de hypothecaire geldlening.

De curator vermoedt dat de kwijtschelding van rekening-courant-posities met Strada Sports Beheer
B.V. ad € 71.007,00 en Gelre Vastgoed B.V. ad € 52.086,00 te maken hebben met voormelde over-
dracht. Nader onderzoek volgt.

Mr. Spekschoor heeft namens gedaagden uitstel gevraagd en verkregen voor conclusie van antwoord.
De zaak staaf thans op de rol van 26 augustus 2015 voor conclusie van antwoord.

Mr. Spekschoor heeft inmiddels wel namens zijn cliénten nadere onderbouwing aangeleverd van de
stefling dat de vordering van de Rabobank aanzienljjk lager dient te ziin dan in eerste instantie door de
Rabobank ingediend. De Rabobank heeft dat ook (deels) bevestigd. De curator wacht nadere berich-
ten van mr. Spekschoor terzake af. Wat de curator betreft, en dat heeff hif mr. Spekschoor ook laten
weten, behoeft het door gedaagden te betalen bedrag niet hoger te zijn dan het tekort in het faillisse-

ment.

Management Service Achterhoek B.YV.  www.hd-advocaten.nl

Pagina 8 Faillissement C/05/14/1135 F



Ook zijn voorstellen door mr. Spekschoor gedaan voor een minnelijke oplossing, doch die zijn naar
mening van de curator ontoereikend. De procedure wordt vooralsnog voortgezef.

De curator heeft wel uit de derdenverklaring van de Rabobank, alwaar derdenbeslag was gelegd, be-
grepen dat — na verrekening — het besfag geen doel heeft getroffen. Dat beslag is dan ook opgeheven.
Beslag op onroerend goed blijit gehandhaafd.

De procedure wordt vervolgd. Indien bijjkt dat de vordering van de Rabobank lager dient te zijn, zal dat
worden aangepast en dienovereenkomstig ook de vordering op gedaagden.

De curator houdt de mogelifkheid van het voeren van de schikkingsonderhandelingen onverminderd
opern.

Mr. Spekschoor heeft namens gedaagden uitstel gevraagd en verkregen voor conclusie van antwoord.
De zaak staat thans op de rol van 26 augustus 2015 voor conclusie van antwoord.

Mr. Spekschoor heeft inmiddels wel namens zijn cliénten nadere onderbouwing aangeleverd van de
stelling dat de vordering van de Rabobank aanzienlijk lager dient e zijn dan in eerste instantie door de
Rabobank ingediend. De Rabobank heeft dat ook (deels) bevestigd. De curator wacht nadere berich-
ten van mr. Spekschoor terzake af. Wat de curator betreft, en dat heeft hij mr. Spekschoor ook laten
weten, behoeft het door gedaagden te betfalen bedrag niet hoger te zijn dan het tekort in het faillisse-

ment.

Ook zijn voorstellen door mr. Spekschoor gedaan voor een minnelijke oplassing, doch die zijn naar
mening van de curator ontoereikend. De procedure wordt vaoralsnog voortgezet.

De curator heeft wel uit de derdenverklaring van de Rabobank, alwaar derdenbeslag was gelegd, be-
grepen dat - na verrekening — het beslag geen doe/ heeft getroffen. Dat beslag is dan ook opgeheven,
Beslag op onroerend goed blijft gehandhaafd.

De procedure wordt vervolgd. Indien bijjkt dat de vordering van de Rabobank Iager dient te zijn, zal dat
warden aangepast en dienovereenkomstig ook de vordering op gedaagden.

De curator houdt de mogelijkheid van het voeren van de schikkingsonderhandelingen onverminderd

open.

Tot een minnelijke oplossing is het te dezen nog steeds niet gekomen. Verder zij verwezen naar hiema
onder punt 8. De procedure is nameljjk voortgezet.

7.6 Paulianeus handelen . Z2ie 7.5

Werkzaamheden . zie hiervoor,

Management Service Achiterhoek B.V.  www.hd-advocaten.nl

Pagina 9 Faillissement C/05/14/1135 F



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

Salaris curator en verschotten: omvang nog niet bekend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus . tot op heden € 108.402,00.
8.3 Pref. vord. van het UWV : geen.

8.4 Andere pref. crediteuren
De Rabobank als pandhouder, doch er ziin geen goederen waarop pandrecht kan
worden uitgewonnen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 4
8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 96.698,61.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: nog niet bekend.

Werkzaamheden : Inventariseren crediteuren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartij{en)

De curator heeff op 30 april 2015 in ziin hoedanigheid van curator in het faillissement van Management
Service Achterhoek B.V. gedagvaard mevrouw E.J. Hendriksen (gedaagde 1), de heer J. Hendrksen
{gedaagde 2}, mevrouw A. Eggink (gedaagde 3) en mevrouw M.J.P. Ermers (gedaagde 4).

9.2 Aard procedure

De curator heeft fegen de hiervoor gencemde wederpartijen een vordering ingesteld tot betaling van de
koopprijs, zoals overeengekomen in juli 2012, waarbif door gefailleerde aan genoemde wederpartijen
ziin overgedragen de aandelen die gefailleerde hield in Gelre Vastgoed B.V. en Strada Sports Beheer
B.V. De kooppriis voor deze aandelen is door een accounfant (onderbouwd) vastgesteld op €
477.000,00. Deze koopprijs is tot een bedrag van € 460.000,00 door de genoemde wederpariijen vol-
daan door middel van verrekening met een schuld die zij met dat doel hebben overgenomen van de
heer Demers, bestuurder van gefailleerde; de heer Demers zou namelijk een vordering op gefaifleerde
hebben van € 460.000,00. Daamaast zou de resterende koopprijs, € 17.000,00, omgezet zijn in een
lening. De curator stelt zich primair op het standpunt datf niet blijkt van een dergelijke vordering van
Demers op gefailleerde, zodat van overname daarvan ten behceve van enige verrekening geen sprake
kan zijn. Voorts heeft de curator zich bercepen op artikel 54 Faillissemnentswel. Ook maakt de curator

onverminderd aanspraak op betaling van het niet betaalde bedrag van € 17.000,00.
Door de wederpartijen is verweer gevoerd. De vorderingen worden betwist,
Inmiddels heeft er een comparitie van partijen plaatsgehad op 16 okiober 2015.

De zaak is verwezen naar de rol van 18 november 2015 voor het nemen van een conclusie na compa-

ritie door de wederpartijen, waarnin duidelijkheid moest worden gegeven over de hoogte van de schuld

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten.nl

Pagina 10 Faillissement C/05/14/1135 F



van gefailleerde aan de heer Demers dan wel bij gefailleerde betrokken vennootschappen en waarin
duidelijkheid moet worden gegeven over de betaling van diverse bedragen aan de aparte vennoot-
schappen. De rechler heeft de wederpartijen opgedragen ten eerste duidelijkheid te verschaffen of er
iiberhaupt een vordering van Demers op gefailleerde was van € 460.000,00. Tot op heden is dat na-
melijk niet onderbouwd.

Beide partijen hebben inmiddels geconcludeerd na comparitie en bovendien vervoigens nog eens bij
akte op elkaar gereageerd.

De juridisch-inhoudefijke discussie omtrent artikel 54 Faillissementswet is tegen de hiervoor genoemde
achtergrond nog even geparkeerd.

De rechtbank Gelderland heeft bij vonnis van 20 april 2016 de vordering van de curalor loegewezen in
die zin dat
1. E.J. Hendriksen is vercordeeld om aan de curator te betalen een bedrag van € 28.459,97
vermeerderd met de wettelijke rente;
2. J. Hendriksen en Eggink hoofdelijk zijn vercordeeld om aan de curalor te betalen een bedrag
van € 90.863,07 vermeerderd met de wellelijke rente;
3. Emmers is veroordeeld om aan de curator te betalen een bedrag van € 141.777,63.

E.J. Hendriksen, J. Hendriksen, Eggink en Ermers zijn veroordeeld in de beslagkosten ad € 2.000,-.
J. Hendriksen en Eggink zijn veroordeeld in de explootkosten groot € 526,90.
Ermers is veroardeeld in de explootkosten groot € 844,90.

E.J. Hendriksen, J. Hendrksen, Eggink en Ermers zijn vercordeeld in de proceskosten groot €
7.638,36.

Een en ander uitvoerbaar bij voorraad.

De curator stelt de advocaat van de wederpartijen in de gelegenheid met een voorstel te komen op
welke wijze aan deze verplichtingen te voldoen. Nadere werkzaamheden zullen volgen.

Tegen deze achtergrond is het voor de curator onverminderd van belang dat hij de wederpartijen aan-
spreek? tot betafing, doch dat niet meer behoeft te worden betaald dan het fekort in dit faillissement.
Inmiddels heeft de Rabobank de curator laten weten dat de borg aan ziin betalingsverplichtingen voi-
doet en dat door de borg inmiddels € 31,000,- is betaald. De restantvordening van de Rabobank is
daarmede tot op heden € 50.297,99.

Nadere werkzaamheden volgen.

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten.nl

Pagina 11 Faiflissement C/05/14/1135 F



Hendriksen c.s. hebben zich tot een nieuw advocaat gewend. Die advocaat
heeft namens hen hoger beroep ingesteld. De zaak staat op de rol van 6 de-
cember 2016. In de tussentijd heeft er intensief minnelijk overleg plaats tussen
de curator en {(de advowaat van) Hendriksen c.s. Er zijn door de nieuwe advo-
caat van Hendriksen c.s. nieuwe inzichten verschaft en nieuwe informatie
aangeleverd die de curator meent te moeten meewegen ter bepaling van het

verdere vervolg.

Partijen beoordelen thans derhalve de mogelijkheden om in minnelijk overleg
tot een oplossing te komen. Lukt dat niet dan moet er worden voort geproce-
deerd.

9.3 Stand procedure

Er is eindvonnis gewezen op 20 apnl 2016.

Hoger beroep dient op 6 december 2016; de zaak moet dan worden aange-

bracht en grieven zullen door Hendriksen c.s. meeten worden genomen.

9.4 Werkzaamheden

Minnelijk overleg en zonodig voortprocederen.

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. . Nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

Minnelijk overleg en zonodig voortprocederen.

10.3 Indiening volgend verslag

Zo spoedig mogelijk doch uiterlijk binnen zes maanden na heden.

Werkzaamheden : Zie hiep¥oor.

Zutphen, 10 novembey 204
j Curator
Mr A.A. Dooijeweerd

Management Service Achferhoek B.V.  www.hd-advocaten.nl

Pagina 12 Faillissernent C/05/14/1135 F



Bijlagen:
1. Tussentijds financieef verslag
2. Urenspecificaties

3. Crediteureniijsten

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten.nl

Pagina 13 Faillissement C/05/14/1135 F



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 1







Financieel verslag per 11-11-2016

Naam Manag Sarvice Achterhosk ALV,

Curstor mr. AA. Docijewssrd

| Rechter-Commissans mr. JS.W. Lucassen

linsohentienummer COSTHTIIS F

Disclaimer:

Het openbaar versiag en het bybsfiorende lussentyds financiael verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dil openbaar versiag xo zorgvuldig
mogelitk is samengesteld. staat de curatorewindvoerder niet in voor de voliedigheid an juistheid dzarvan Magelijk is immers dat o 3 bepaalde informatie nog niel

heschikbaar is. neg rist geopanbaard kan worden. of —achteral- bygesteld diant te worden, Dit kar ingrjpende gevolgen hebben vaor de i dit verslag geschalste
||perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalva gaen rechien worden ontlesnd.

la.

Baten

Incl, B.T.W.

B.TW.

At

Vri) actist

Immateriéle vaste activa

- Geodwill

- Handelsnaam

- LE. Rechien

Af: rechten van derden m.b.1. |.E. Rechten
Af: kosten

Materidle vaste activa

- Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]
Af: rechien van derden

Af. koster:

- Inventaris, machinerisén
Af: rechten van darden
Al kosten

- Vervoammiddelen
Af: rechten van derden
Af: kosten

Financiéle vaste activg
- Dasinemingsn

Af: rechian van derden
Al kasten

- Intercompanyvorderingen
Af: rechten van derden
Af: Kosten

VeorradenIOHW

- Voorraden

- OHW

Af: rechten van derden
Al kosten

Dabiteursn

- Boedeldebitevren

- Pré-faillissement

A rechten van derden
Af: kosten

Liguide middelen
- Kas
- Bank

Overige baten

- Bankrents

- Afdrachten van inkemen aan bogdel

- Reslitutias

- 29 Iid 1 OB pre-faillissemeantsvorderingen
- Boedelbijdrage(-n)

- proceskosien garantie fiscus

Totaal vrij actief

h odh oA M

mom om o

M

M s m o A

€ 501725

A om o N

m om

m A & M

€ 5.017,25

Financieel, 11-11-2015



A2 Gebonden actief B N ]

3.  {Oniroererde goederen ex 53 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 iid 1 Fw € - € -
Al kosten € - € -
Af: rechien van derden € - € -

Subtotaa € - e

3. Opbrenast retentisrecht

Af: kosten € - € -

10, Opbrengst 3:2387 BW

- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -
e .
11. Ophrengst 3:234 8W (>dagtekening]
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

- Onroerende za(s)k{-en) [bij Waterschap] € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -

13. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrangsten overige gebonden activa € - _’

Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
e -1
Totaal gebonden actief € - £ .
{A3 571id 3 Fw - Actief I T S|
14, Bodemzaken

|

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken)
Af: kosten - € -
Af: rechien van derden

Subtotaal

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

d o

Extracomptabele opbrengat bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [podemzaken, opbrengst buiten boedel] € - ]

Extracomptabal

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opge#dist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -
AF kosten € - € -
€ .
16. Overige apbrengaten 57 lid 3 Fw
- Ovenge 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
c T T -
Totaal 57 Ild 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 5.017,25 € -

Financieel, 11-11-2016



I& Reeds betaalde algermene faillissementskosten

Inct. B.T.W.

BTW.

sapTa N poaa

ol

an g

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffieracht deponering uitdelingslijst (reservering)
QOverige super-praferente bosdalverpiichtingen

Prefersnt

UWV, premies opzegtarmiin (86-3 WW)

Overige hoog-preferante verplichtingen

UW\V/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissemant {3:288 sub e BW)
Personeel nietl-gencten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedetverplichtingen

GCancurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekasten

Overige concurrente boedelverplichtingen

m

o om o

L)

1.248,00-

1.934.32-

€

€

m

335,60-

2.182.33-

335563

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B {indl ETW)

Reeds ontvangen boedel-8TW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) vildelingslijst reeds gedane uitkering aan creditauren
Saldo beadalrekaning

mh M & b

-~

5.017,25
3.182,33-

1.834,92

Nog te betalen alg faillissemer

LIS Y

ap T

Super-prefarent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering ultdelingslilsl {reservering)
Cverige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWVY, premies opzegtermijn (66-3 WWY)

Cverige hoog-preferanta verplichtingen

UwW\/Personeei, loonverplichtingan vanaf failissement {3:288 sub e BW)
Personesl niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub = BW)

Cverige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Qverige concurrente boedelvarplichtingen

m M

M dh o oA b

ELEL S

25.000,00-

€

m

4.338,84-

25.000.00-

€

4.338,84-

[e.

Omzetbetasting

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangan emeelbelasting over belaalde kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog 1e betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifie
Terug te ontvangen crmzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

4B
4D

momom

mlm

33569-
4.338 84-
4,674 53-

4.674,53-

Barakaning (veorlapig) tekort

Saldo Baedeirekening (C. incl. BTW) €
Nagekomen baten {rente)

m

Tarug te ontvangen omzetbelasting (E) €

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D)
Voorlapig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingedi preferenta vorderingen €
Af. ingediende concurrente vor
Af: ingediende achtergestelde vorderingen €
Voorlopig tekart

L

1.834,92

4.674,53

6.500,45
25.000,00-
18.490,55-

18.490,55-

Waarschuwing Rubrisk F geefl een indicatie van het tekort. Deze vooriopice bareiening houd! geen

vart

Financiee!, 11-11-2016



lbamkaningsn -fngevo.'ge arf. 57 id 3 Fw

Firancieel, 11-11-201&



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

- BLJLAGE 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator
Nummer faillissement

Naam faillissement

Rechter-commissaris

7
1 18-05-2016 t/m

10-11-2016

: mrA.A. Doocijeweerd
. C05/14/1135F
. Manag. Service A'hoek / faill.
¢ mrJ.S.W. Lucassen

Rechtbank . Gelderland
Tijdschrijfgroep subtotaal tijd in verslagperiode nieuw totaal
1. Inventarisatie 1:24 0:.00 1:24
2. Personeel 0:00 0:00 0:00
3. Activa 012 0.00 0:12
4.  Debiteuren 0:00 0:00 0:00
5. Bank/zekerheden 0:42 0:00 0:42
6. Doorstart\Vrtz. 0:00 0:00 0:00
7. Rechtmatigheden 20:42 0:24 21.06
Crediteuren 2:06 0:00 2:06
9. Procedures 37:48 25:30 63:18
10. Overig 12:36 1:12 13:48
1. PM. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 75:30 27:06 102:36

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014299 t/m 2014299 Medewerker, tYm ZZZZZZ77 Datum: 18-05-2016 t/m 10-11-2016

VRC codes: 1, 2, 3,4,5,6,7,8,8,10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 805, 806, 907, 908, E, EB,

Datum: 10/11/2016 13:55

Curator
Nummer faillissermnent : CO5M4M135F
Naam faillissement

Rechter-commissaris

. mr AA. Dooijeweerd

: Manag. Service A'hoek / faill.
: mr J.S.W. Lucassen

Rechtbank : Gelderland

Datum Med.  Omschrijving Tijd
1 Inventarisatie

Totaal Inventarisatie 0:00
2 Personeel

Totaal Personeel 0:00
3 Activa

Totaal Activa 0:00
4 Debiteuren

Totaal Debiteuren 0:00
5 Bank/zekerheden

Totaal Bank/zekerheden 0:00
6 Doorstart/Vriz.

Totaal Doorstart/Virtz. 0:00
7 Rechtmatigheden

24/06/2016 DO correspondentie pij in adv pij: grieven 0:12
20/06/2016 DO cofrespendentie pij in adv pij 0:06
Totaal 102 0:18
05/10/2016 DO telefonisch overleg ivm afspraak plannen 0:06
Totaal 200 0:06
Totaal Rechtmatigheden 0:24
8 Crediteuren

Totaal Crediteuren 0:00

A T PR IC IR AT LA VNS £ S K i

[ L MR P

Blad 1 van 3




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014299 t/m 2014299 Medewerker. tm ZZZZZ7777 Datum: 18-05-2016 t/m 10-11-2016
VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7, 89,10, 11,

Datum: 10/11/2016 13:55

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 118, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 208, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 811,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 806, 807, 508, E, EB,

Curator
Nummer faillissement
Naam faillissement

. mr A.A. Dooijeweerd
C 05/14/1135 F
Manag. Service A'hoek / faill.

Rechter-commissaris

mr J.5.W. Lucassen

Rechtbank Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd
9 Procedures

25/10/2016 DO correspondentie in belastingdienst 0:06
18/10/2016 DO correspondentie in bdienst 0:06
11/10/2016 DO correspondentie in belastingdienst 0:06
Totaal 100 0:18
21/09/2016 DO correspondentie pij in mr. Kivik of Beernink 0:06
16/08/2016 DO correspondentie pij in ivm evt mogelijkheden minnelijke 0:30

regeling
15/09/2016 DO correspondentie pij in ivm hoger beroep 042
Totaal 102 1:18
29/09/2016 DO correspondentie dwk in herstelexploit 0:06
Totaal 103 0:06
21/110/2016 DO corespendentie uit bdienst 0:06
18/10/2016 DO correspondentie uit bdienst 0:08
16/09/2016 DO correspondentie uit 0:.06
15/09/2016 DO correspondentie uit bdienst ivm kosten 012
Totaal 110 0:30
03/11/2016 DO correspondentie pij it adv pij 012
31/10/2016 DO correspondentie pij uit ivm minnelijk overleg 0:18
24/10/2016 DO correspondentie pij uit na bespreking 1:30
22/09/2016 DO correspondentie pij uit mr. Kivik of Beernink 0:06
16/09/2016 DO correspondentie pij uit ivm grieven hb 1.00
15/09/2016 DO correspondentie pij uit ivm hoger beroep 1:00
06/07/2016 DO correspondentie pij uit 0:06
06/07/2016 DO correspondentie pij uit nav grieven 0:30
24/05/2016 DO correspondentie pij uit 0:06
Totaal 112 4:48
3110/2016 DO correspondentie Rechtbank uit ivm minnelijk overleg 0:12
24102016 DO correspondentie Rechtbank uit ivm evt schikking 0:30
16/09/2016 DO correspondentie Rechtbank uit 0:06
15/09/2016 DO correspondentie Rechtbank uit toestemming 0:06
Totaal 114 0:54
18/10/2016  TI telefonisch overleg mr. Doocijeweerd nav notitie/ jur 0:06
onderzoek tbv bespr pij/procedure

24/05/2016 DO telefonisch overleg nwe advocaat 0:12
Totaal 200 0:18
21/09/2016 DO telefonisch overleg pij mr. Kivik of Beernink 0:12
Totaal 202 0:12
03/11/2016 DO telefonisch overleg Rechtbank RC 0:18
Totaal 204 0:18
24/10/2016 DO bespreking bespreking met pij bij adv pij te Holten 4:00
0 o co TSI L S DR T BWResof s Snociizatiaant ! SRR IE Blad2van 3



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014299 t/m 2014299 Medewerker: t/m ZZZZZ27Z7 Datum: 18-05-2016 t/m 10-11-2016
VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112,113, 114, 115, 116, 117, 118, 118, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 6086, 607, 808, 6089, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 806, 907, 908, E, EB,

Datum: 10/11/2016 13:55

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

mr A.A. Dooijeweerd

C 05/14/1135 F

Manag. Service A'hoek / faill.
mr J.8.W. Lucassen

Rechtbank . Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
Totaal 300 4:00
12/10/2016 DO studie stukken ivm procedure en schikkingsoverleg 2:00
11110/2016 DO studie stukken ivm bespr pij 0:30
21/09/2016  TI studie stukken {bv hb: best notitie alwin; best dossier; 1:00
Totaal 400 3:30
23/09/2016 Tl studie literatuurfjuris lit en jur onderzoek nav brief pij en 2:00
notitie AD tbv bespr pij hb; ca asser
koop en rechispraak.nl etc
21/09/2016 TI studie literatuurfjuris best lit en jur onderzoek vraag | 1:30
consumentenkoop/verjaring
19/09/2016 DO studie literatuur/juris ivm omzetting agio 0:06
Totaal 500 3:36
18/10/2016 DO intern overleg R. Timmer: nav jp onderzoek en kans 1:00
van slagen procedure. ruimte voor
schikking?
Totaal 903 1:00
12/10/2016 DO verslaglegging ivm procedure en schikkingsoverleg 2:00
11/10/2016 DO verslaglegging ivim bespr pij 0:30
23/09/2016 TI verslaglegging rotitie nav vragen alwin 2:00
16/09/2016 DO verslaglegging ivm verjaring 0:12
Totaal 907 4:42
Totaal Procedures 25:30
10 Overig
24/08/2016 DO correspondentie uit CBS 0:06
Totaal 110 0:06
06/10/2016 WA overig SFV 0:06
05/09/2016 WA overig SFV 0:06
12/08/2016 WA overig SFV 0:08
05/07/2016 WA overig SFv 0:06
Totaal 900 0:24
1071172016 DO verslaglegging openbaar 0:12
08/11/2016 DO verslaglegging openbaar 0:30
Totaal 907 0:42
Totaal Overig 1:12
11 P.M.
Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 2706

HT]
Tt
O3

Blad 3van 3




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 3







S10Z-[1-[1 “1Ppeog

re'8EC Y 3 | 00‘o00°sZ 3

TiT1epaog jeejol

ueswebly

FREF 1 {-00000'52

wdjoouBaq UB)OUISISA US J01EIND SUEIES

uareoysiuaiessiies]  Jaluwnubuiuayay Buuapioa

anuals)ay SIERICUCOAN
Papiey

epaalscd
1epsog

S3JpY

WeeN

USP|NYIS[IPA0G URA JUDIZIBAD

A'H N0 IY 2IIAISS JUDUIGBRURHY LEA JUDILDSSIE
Z abellig

1/1 puibed



9LOZ-L1-14 ‘udweleRid

sli| 826p do SWEUCO UEE PUABIUC UBRICA UBILD8. LBAl upuLIM| M1 GLL Ua LLL 'Okl TUR 8 do 1389

0o'st uBs0Y
00'6ES'T ObP 129808 ojRLY MY 009! 93e snasod (CLZLLE-EL 101D ¥eAD |8quuea} 1susipbusseled
0019 OFF LT 9608 T=ITE MY 0092 958 snoised (r1.0z Jeqdiio Dunselaqiezwo) 1sUAIpOLSeIog
[ C¥br'L.Z 9B0B] aawry MY 0092 999 SNGISOg rroz z1 v +od ueysox) 1sueipbunseles}
00'ZkZ 66 Gvl LT 9608/ opuY MY 009, 998 sNqIsod (7102 7\t Jad BULBP.IOA) |SUSIDOUNSB(BE

pusipatul

Jawwnubuilexey

GuLiapioa Bs)ilie) W) Innioe)y wnjep
PA pIRY pOMILEISA 331U A 1'E

or

iItR} JOOA INNJDE} LUNIER
DIOCMIUBISA JBIE AN L'E

ajibuee do

PIODMILBIAA ‘A L'H

Tl )

apuesajey

sjeaiducopy

opadsod

sapy

uaseeld

g afiefhg

o) euibey

usbuLapIOAP)nYDS ajuaiajesd apuania -Bidopooa- ua apuaipabu) uea JYNZi2A0

‘A’g HOOLLIDIYIY DIIAIDG JUDIBBRUBY UEA JUBLIBSSIIIE]



9L0g-1 1oLl uBjuBIa)ald ‘10| 8zep do Weuds UBE PUSEIUC UBRIOM UBIY38I U3l UBULNAY Md 61| Ue LLL ‘0Ll Jue apdoiaia

JUSWABS|[J1E} U] JANJOR) WNIRP (PIODMIURIAA JFU MILE

JUALUIBE|||1R) J0QA JNNIORY WINIRE [PIOOMIURESA JOIU M1 E

- 3 [o] puajpebu| 1au {Bon}
- E [o] puajpebu)
00°20F' 90} 3 uslusssjald (BEITL

LA L1 T eulbed



DLOZ-LL-LL “USUBLINILOY)

‘150 979p do aweudo UEBE PUBS{UD USPIOM LARKD3] US3B usuuny MJ 61| Ua 1|1 ‘01| e Lt apieedaq 1y do 19RD

6 LS raBiq HY GLEL OzZE snaisod PUBLBPBN INNINSUIBIOZ
25'6L9°6Y WaLoa| SjUsaLab WEpUayYospial av 09gz 661 shqisod ‘A8 0S5B3U| 85817 Yoouue?)
66162 05 uaydinz| av ooE. 891 snqsod jueqogey
8/l'edl udpemnaa’y VO D068 09666 snqisod ONI

JawwnuBuluaiay

Guuapioa
‘PrA prey

SSijie) U Jnnoe) wmeplsi|ie) JooA INM3e) Wmep
fOOMUEISA 18I AN LB [PIOGHMIUBISA JaIU AL E

ay|Gues do
PICOMUEISA A L'D

(MLE 1o
U0

oOUase)aH

sieejduoopy

apodsod

S8IpY|

weeN

ep obe|fig

Z/1 eulbed

VEBUISPIOAPINYDS BJUSLINDUOD BPUSHIE -B)dG[I0CA- UG epus|pobiu] UBA JYD|ZIBAD
‘A ¥I0oUIBIYIY dHAIBS wthmmmtmE UBA JUSWIDSSIIES



910z~ 1~} | ‘UBluaLNOLa?) ‘sfi) 5Zap do aweudo UBe puaaUD LAPIOM USIYIBS LBab uauLNY MJ 611 Ue ||| 'O ‘RIE Ul apjeedaq jay do ja180)

JUSLUBSS||][e} U} JNAY2EY WMEP |PICOMURIIA JBIU I
JUSLUGSSI|[IE) J0OA JNMDR) WNjEp PIOOMILERISA JOIU MI S
[ol puepefiug je|u {(BoN}

- [o] pusipebu|
19'869'96 WBIUALIMIUOT [ERIOL

.
WO W W W
0

ep aba(lig 2z eufiey




